证券代码：600123   股票简称：兰花科创  编号：临 2010-21

山西兰花科技创业股份有限公司

关于控股子公司山西兰花焦煤有限公司收购山西蒲

县沙坪子煤业有限公司的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整，对公告虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任。

山西兰花科技创业股份有限公司第四届董事会第六次

会议于 2010 年 10 月 19 日在公司八楼会议室召开，应到董

事 9名，实到董事 8名，董事安火宁先生委托董事王立印先

生代为出席会议并表决。符合《公司法》和《公司章程》的

规定。公司监事和高级管理人员列席了会议。会议由董事长

郝跃洲先生主持，会议经审议表决通过《关于控股子公司山

西兰花焦煤有限公司收购山西蒲县沙坪子煤业有限公司议

案》，现将有关情况公告如下：

一、 山西蒲县沙坪子煤业有限公司的基本情况

沙坪子煤业系由成世昌出资设立的自然人独资有限责

任公司，注册资本 1100 万元，该矿井田面积 3.1125km
2
，设

计生产能力 21 万吨∕年，根据《山西省霍西煤田山西蒲县

沙坪子煤业有限公司煤矿资源储量核查地质报告》矿产资源

储量备案证明（晋国土资源储备字（2007）641 号）确定，

该矿保有资源储量为 513 万吨。

二、 收购的意义

鉴于山西蒲县沙坪子煤业有限公司(下称沙坪子煤业)

与公司控股子公司山西兰花焦煤有限公司先前收购的山西

中立煤业有限公司、山西蒲县瑞兴煤业有限公司（公司第三

届董事会第十五次会议同意收购）同为山西省政府批准一个

整合区块, 另由于整合矿井工业广场布置在沙坪子煤业现

在的工业广场较为合理，基于上述因素要推进整合矿井建设

必须收购沙坪子煤业。

三、 收购的价格和依据

经北京兴华会计师事务所审计确认，截止 2010 年 5 月

31 日，沙坪子煤业实物资产原值 57,630,089.29 元，净值总

额为 53,867,770.51 元;经北京中企华资产评估有限责任公

司评估确认，截止 2010 年 8月 31 日，沙坪子煤业实物资产

总计 4381.84 万元。

公司同意山西兰花焦煤有限公司出资 5628.84 万元对沙

坪子煤业的实物资产及已交资源价款等进行收购，包括收购

沙坪子煤业原股东持有的全部实物资产 4381.84 万元，沙坪

子煤业已交资源价款及补偿款 837 万元，原先汾西煤气化已

支付沙坪子煤业过渡期发生的费用 410 万元。

四、备查文件

1、公司第四届董事会第六次会议决议

2、北京中企华资产评估有限公司出具的资产评估报告

书

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

二〇一〇年十月二十日